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REPUBLIKA HRVATSKA
SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANIJA
GRAD GLINA
GRADONACELNIK

KLASA: 363-01/16-01/98
URBROJ: 2176/20-04-18-8
Glina, 30.03.2018.

GRAD GLINA

Gradsko vijece

n/r predsjedniku

Zeljko Seserin, strué.spec.crim.

PREDMET: Zaklju¢ak o prihva¢anju lzvje§éa o izvrSenju Programa
gradnje objekata i uredaja komunalne infrastrukture Grada
Gline za 2017. godinu
- prijedlog, dostavlja se

Postovani,

na temelju ¢lanka 60. Poslovnika Gradskog vije¢a Grada Gline

(»Sluzbeni glasnik« Sisatko-moslavacke Zupanije broj 22/09. — dalje: Poslovnik)
podnosim Gradskom vijeéu Grada Gline na razmatranje i usvajanje prijedliog
Zakljuéka o prihvaéanju lzvjeS§¢éa o izvrSenju Programa gradnje objekata i
uredaja komunalne infrastrukture Grada Gline za 2017. godinu.

Ovlast predstavni¢kog tijela za donos$enje ovog Zakljucka sadrZzana je u Clanku
30. stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine« broj 36/95,
70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 - procisceni tekst, 82/04, 178/04, 38/09,
79/09, 153/09, 49/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14 i 36/15 ) i ¢lanku 30. Statuta
Grada Gline (»Sluzbeni vjesnik« broj 16/13, 22/14, 8/18 i 10/18).

Uvodno usmeno obrazloZenje na sjednici Gradskog vije¢a iznijet ¢e procelnik
Upravnog odjela za gospodarske djelatnosti, prostorno uredenje, gradnju i gradsku
imovinu Damir Fabijanac (¢lanak 25.stavak 2. Poslovnika).

S postovanjem, 220 oD G2,
 GRADONACGELNIK -

2 Stjepan Kbs?r;?evié
Dostaviti: ¢

- Naslov
- Predmet
- Arhiva



Obrazlozenje

l. PRAVNA OSNOVA

Pravna osnova za dono3enje ovog akta je ¢lanak 30. stavak 4 Zakona o
komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine« broj 36/95, 70/97, 128/99, 57/00,
129/00, 59/01, 26/03- prodiséeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11,
144/12, 94/13, 153/13, 147/14 i 36/15) kojim se propisuje da je izvrdno tijelo jedinice
lokalne samouprave duZno do kraja oZujka svake godine predstavnickom tijelu
jedinice lokalne samouprave podnijeti izvje$ée o izvrSenju Programa gradnje objekta i
uredaja komunaine infrastrukture, za prethodnu kalendarsku godinu i Clanak 30.
Statuta Grada Gline (»Sluzbeni vjesnik« broj 16/13, 22/14, 8/18 i 10/18) Kkojim
Gradsko vijeée Grada Gline donosi odluke i druge opée akte koji su mu stavljeni u
djelokrug zakonom i podzakonskim aktima.

Il. RAZLOZI ZBOG KOJIH SE DONOSI ZAKLJUCAK O PRIHVACANJU
1ZVJESCA O IZVRSENJU PROGRAMA GRADNJE OBJEKATA |
UREPAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE GRADA GLINE ZA 2017.

GODINU
PodnoSenje godi$njeg izvije§¢a o izvrSenju Programa gradnje objekata i

uredaja komunalne infrastrukture Grada Gline za 2017. godinu, predstavniCkom tijelu
jedinice lokalne samouprave Grada Gline je zakonska obveza.

. POTREBNA SREDSTVA ZA PROVEDBU

Sredstva za provodenje ovog Zaklju€ka nisu potrebna.



PRIJEDLOG

REPUBLIKA HRVATSKA

SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANIJA
GRAD GLINA
GRADSKO VIJECE
KLASA:
URBROJ:
Glina,

Temeljem é&lanka 30. stavak 5. Zakona o komunalnom gospodarstvu
(»Narodne novine« broj 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03-
prodi§éeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 144/12, 94/13, 153/13,
147/14 i 36/15) i &lanka 30. Statuta Grada Gline (»Sluzbeni vjesnik« broj 16/13,
22/14, 8/18 i 10/18) Gradsko vijeée Grada Gline na sjednici odrzanoj
2018. godine donijelo je

ZAKLJUCAK
o prihvaéanju lzvje$éa o izvréenju Programa gradnje objekata i uredaja
komunalne infrastrukture Grada Gline za 2017. godinu

Clanak 1.
Prihvaéa se lzvje$ée o izvrdenju Programa gradnje objekata i uredaja
komunalne infrastrukture Grada Gline za 2017. godinu (»Sluzbeni vjesnik« broj

53/16 i 54/17).

Clanak 2.
Ovaj Zaklju¢ak objavit ¢e se u »Sluzbenom vjesniku«.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJECA

Zeljko Seserin, strué.spec.crim,



REPUBLIKA HRVATSKA

SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANIJA
GRAD GLINA_
GRADSKO VIJECE
KLASA:
URBROJ:
Glina,

1ZVJESCE

o izvrSenju Programa gradnje objekata i uredaja komunalne
infrastrukture Grada Gline za 2017. godinu

Glina, oZujak 2018.
Pripremio: Upravni odjel za gospodarske djelatnosti,
prostorno uredenje, gradnju i gradsku imovinu



. PRIHODI

KOMUNALNI
DOPRINOS

180.000,00

205.898,00

200.048,48

CIJENA KOMUNALNE
USLUGE

NAKNADA ZA
KONCESIJU

30.000,00

1
2
3.
4

PRORACUN
GLINE

GRADA

6.500.031,00

3.376.821,00

797.892,09

5

DRUGI IZVORI

3.922.054,00

828.120,00

809.123,23

UKUPNI PR

IHODI

10.642.085,00

4.410.839,00

1.807.063,80

RASHODI

1.

GRADNJA SPOMEN
OBILJEZJA POGINULIM
HRVATSKIM
BRANITELJIMA |
CIVILNIM ZRTVAMA U
DOMOVINSKOM RATU
U GLINI

380.000,00

361.125,00

93.062,50

UREDPENJE CRKVISTA |
ZASTITA OSTATAKA
CRKVE SV. IVANA
NEPOMUKA

423.213,00

315.866,00

315.865,89

100,00

UREDENJE PARKA
BANA JELACICA

685.622,00

31.000,00

31.000,00

100,00

UREDENJE DJECJEG
IGRALISTA

130.804,00

130.430,00

130.429,11

100,00

REKONSTRUKCIJA |
IZGRADNJA
NERAZVRSTANIH
CESTA NA PODRUCJU
GRADA GLINE (Ul. K.
Tomislava, Ul. Dragovoljaca
domovinskog rata,
Domobranska, Matice
Hrvatske, Hr. Bratske
zajednice, Ogranak |,
Ogranak Il, Pilanska, Kriva,
Kanal i dio U\. Hr. Proljeca;
Ul. T. Roma, Trg P. Kredimira
IV i dio UL. K. Branimira;
Vinogradska ulica; ner.
Cesta G. Vidusevac-D.
Vidusevac; Ul. Gliniste;
most Milakare;
rekonstrukeija, izgradnja i
uredenje mostova)

5.815.996,00

2.216.476,00

67.217,32

3,03

DODATNA ULAGANJA
NA GRADSKIM
GROBLJIMA

15.000,00

49.973,00

26.143,30

52,31

KAPITALNA ULAGANJA
NA JAVNOJ RASV.ETI

1.069.450,00

900.000,00

794.279,44

88,256

ZELENI OTOCI |
OSTALA KOMUNALNA
OPREMA

1.060.000,00

31.210,00

31.210,00

100,00

SANACIJA
ODLAGALISTA
KOMUNALNOG
OTPADA GMAJNA U
GLIN!

950.000,00

365.000,00

228.943,95

62,72

10.

REKONSTRUKCIJA
GRADSKE TRZNICE

112.000,00

9.759,00

9.758,98

100,00

UKUPNI RA

SHODI

10.642.085,00

4.410.839,00

1.727.910,49

39,17

VISAK PRIHODA

79.153,31

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJECA
Zeliko Seserin, strug. spec.crim.



mkﬂﬁrﬁﬁ'w
TN J--'l -::.-:-..- -l-l.-:- ﬁ

R _'wu- s a1mm I...-.-.-m 't

‘1

‘e ‘sra" S 9 ul.l.i.": =y

s STl =« L= gprr

‘ a n
=S mefphs S L-F= "= " .
= 1 - Tl " LIRS --I-H_
T
Ay g FF i
. aula od i
"
L I u
i = =
Sy = =
u ‘ -
i i1 i 1= ! -
1 _— l. n == -. N o
o e F it o i
= e "4, A 1 _;'_
5 m
re 1. = = - -



